ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

«11 » февраля 2016 г.                                                                                         № 193-п__

О предоставлении лицензий на осуществление

фармацевтической деятельности

            На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения

о лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного

постановлением Правительства Российской Федерации от  22.12.2011 №1081,

Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением

Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Предоставить лицензии на осуществление фармацевтической

деятельности, действующие бессрочно с 11 февраля 2016 года,  юридическим

лицам  согласно  приложению.

          2.     Контроль  за  выполнением  приказа  оставляю за собой.

           Председатель  Комитета                                           В.М. Колабутин

Приложение  к приказу

                                                                                                           Комитета по здравоохранению

                                                                                                         от  « 11  »  февраля   № 193-п .

Перечень юридических лиц, которым предоставлены лицензии

                   на осуществление  фармацевтической   деятельности

1. Общество с ограниченной ответственностью «Алгоритм» (сокращенное

наименование - ООО «Алгоритм»), адрес места нахождения юридического лица: 198199,

Санкт-Петербург, ул. Промышленная, д. 12,  литера А, пом.23-Н, ИНН-7805658934,

ОГРН -1147847313789.

          Лицензия № ЛО-78-02-002361 на осуществление фармацевтической деятельности.

          Виды работ, выполняемые услуги:

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

192212, Санкт-Петербург, Будапештская улица,  д. 19, корп. 1, лит. А, часть пом. 5Н

помещения  №№1-9 (аптека готовых лекарственных форм);

198328, Санкт-Петербург,  улица Маршала Захарова, д.23, лит. А, пом. 3Н (аптека

готовых лекарственных форм);

197373, Санкт-Петербург, проспект Авиаконструкторов, д.10, лит. А, ч.пом.2Н

ч. пом. 4, пом. 19,23,29-31(аптека готовых лекарственных форм);

197110, Санкт-Петербург, Петроградский район, Малый проспект П.С., д. 52, лит. А,

пом. 2Н  (аптека готовых лекарственных форм);

194295, Санкт-Петербург, проспект Просвещения, д.33, корп.1 лит. А, пом. 26Н

(аптечный пункт);

194361,Санкт-Петербург, поселок Левашово, улица Володарского, д. 4, лит. А, пом.1Н

ком. 23-25 (аптечный пункт);

192212, Санкт-Петербург, улица Будапештская, д. 39, лит. А, часть пом. 12Н,

часть пом. 1, пом. 2,3 (аптечный пункт);

191119, Санкт-Петербург, улица Марата, д.86, лит. А, помещение 1Н, комната №12

(аптечный пункт);

195279, г. Санкт-Петербург, проспект Энтузиастов, д. 16, кор. 2,  лит. А, часть пом. №1

в пом. 4Н (аптечный пункт);

194362, Санкт-Петербург, поселок Парголово, улица Михаила Дудина, д.25, кор. 1,

пом. 22Н (аптечный пункт);

197374, Санкт-Петербург, Мебельная улица, д.35, корпус 2, лит. А,

 пом. 15Н (аптечный пункт).

2. Общество с ограниченной ответственностью «АГОСА» (сокращенное наименование

- ООО «АГОСА»), адрес места нахождения юридического лица: 194354,

г. Санкт-Петербург, улица Есенина, дом 1, корпус 1,  лит. А, помещение 148Н,

ИНН-7802548958, ОГРН -1157847376895.

          Лицензия № ЛО-78-02-002362 на осуществление фармацевтической деятельности.

          Виды работ, выполняемые услуги:

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

Адрес  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

194354, Санкт-Петербург, улица Есенина,  д. 1, корп. 1, литера  А, пом. 148Н (аптечный

пункт).